
 

    

UCHWAŁA NR 23.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

9.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

9.000,00 zł, w tym  zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 9.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 758 360,00   4 767 360,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 754 360,00   4 763 360,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 753 860,00   4 762 860,00   

Organ 4 753 860,00   4 762 860,00   

96 695 117,63   96 704 117,63   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 23.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.03.2021 r.

9 000,00   

Razem: 9 000,00   

75411 9 000,00   

2110 9 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

9 000,00   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 411 828,00   

Nadzór budowlany 448 206,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 175 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 175 000,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 800,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 19 800,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 786 360,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 758 860,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 243 700,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 243 700,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
0,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
556 072,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 556 072,00   

Ochrona zdrowia 2 285 000,00   

Szpitale ogólne 1 003 000,00   

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
100 000,00   

Starostwo Powiatowe 100 000,00   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

900 000,00   

Starostwo Powiatowe 900 000,00   

107 588 010,63   

-900 000,00   0,00   

Razem: 9 000,00   107 597 010,63   

900 000,00   1 000 000,00   

6230 -900 000,00   0,00   

85111 0,00   1 003 000,00   

6030 900 000,00   1 000 000,00   

9 000,00   565 072,00   

851 0,00   2 285 000,00   

4 069,00   4 069,00   

4180 9 000,00   565 072,00   

-4 069,00   3 239 631,00   

4060 4 069,00   4 069,00   

75411 9 000,00   4 767 860,00   

4050 -4 069,00   3 239 631,00   

-981,00   18 819,00   

754 9 000,00   4 795 360,00   

981,00   175 981,00   

4040 -981,00   18 819,00   

71015 0,00   448 206,00   

4020 981,00   175 981,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 23.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00   1 411 828,00   


